
UCHWAŁA NR XII/50/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Związku Gmin Krajny do przedstawiania na posiedzeniach Zgromadzenia 
kwartalnej analizy stanu zadłużenia mieszkańców poszczególnych Gmin Członkowskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713) i § 27 ust. 2 pkt 5 Statutu Związku Gmin Krajnyw Złotowie (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Związku do kwartalnej analizy stanu zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Mieszkańców poszczególnych Gmin Członkowskich Związku Gmin Krajny oraz 
przedstawiania uzyskanych wyników w miarę możliwości na pierwszym posiedzeniu Zgromadzenia 
przypadającym po zakończeniu miesiąca po upływie każdego kwartału. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: UDAFG-IGYWX-OOISG-NBKKA-BVKJF. Podpisany Strona 1




